tejto zmluvy je stanovená v súlade 
s predloženou cenovou ponukou (Príloha č. 2 Zmluvy – Návrh uchádzača na plnenie 
kritérií) v zmysle zákona č. 18/1996 Zb. o cenách, nasledovne: 

Celková cena bez DPH:        59.120,00 € 

Hodnota DPH:   11.824,00 € 

Celková cena s DPH:   70.944,00 € 

(slovom sedemdesiattisícdeväťstoštyridsaťštyri eur 0 centov). 

III.2 Pokiaľ nie je inak dohodnuté touto zmluvou, splatnosť faktúr si obidve strany 

stanovili na 60 dní odo dňa ich doručenia objednávateľovi. Faktúry budú vystavené 
po odovzdaní SW licencií, nainštalovaní a nasadení SW nástroja na infraštruktúre